
MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

ESTADO DO PARANÁ 
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.710-000 

CNPJ 75.927.582/0001-55 
E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 3563-8000 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 353/2024 
Processo inexigibilidade nº 049/2024 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR 
CONTRATADA:  57.241.032 JOISSEMAR COMINETTI - MEI 
CNPJ Nº 57.241.032/0001-04 
Representante: JOISSEMAR COMINETTI 
CPF nº 037.674.169-48 
OBJETO: contratação de Pessoas Jurídicas para Agente de Serviços 
Gerais, com carga horária de 40 h semanais. 
VALOR TOTAL:  R$ 18.468,96 (Dezoito Mil, Quatrocentos e Sessenta e 
Oito Reais e Noventa e Seis Centavos) 
VIGÊNCIA: 30/09/2025 
Santo Antonio do Sudoeste, em 01/10/2024. 
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL  

mailto:licitacao1@pmsas.pr.gov.br

